

食道がん

2024/8/1現在

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	投与時間	サイクル期間	詳細
DCF	ドセタキセル	30mg/m <sup>2</sup>	day2,16	1時間	28日	最大サイクル4-6回
	フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	day2-6	24時間		
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	day2	2時間		
HD_F(700)P(70)+RT	フルオロウラシル	700mg/m <sup>2</sup>	day2-5	24時間	28日	最大サイクル2回
	シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	day2	2時間		
HD_F(800)P(80)術前3週ごと	フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	day2-6	24時間	21日	最大サイクル2回
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	day2	2時間		
nivolumab(4週ごと)+FP	ニボルマブ	480mg/body	day2	30分	28日	
	フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	day2-6	24時間		
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	day2	2時間		
nivolumab(2週ごと)+FP	ニボルマブ	240mg/body	day2,16	30分	28日	
	フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	day2-6	24時間		
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	day2	2時間		
pembrolizumab+FP	パムブロリズマブ	200mg/body	day2	30分	21日	最大サイクル6回
	フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	day2-6	24時間		
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	day2	2時間		
pembrolizumab+5-FU	パムブロリズマブ	200mg/body	day1	30分	21日	pembrolizumab +FP後
	フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	day1-5	24時間		
nivolumab(3週ごと)+ipilimumab	ニボルマブ	360mg/body	day1,22	30分	42日	
	イピリムマブ	1mg/kg	day1	30分		
FOLFOX	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	day1	2時間	14日	持続5-FUはイン フューザーポンプを 用いて46時間で投 与
	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	2時間		
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	day1	5分		
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	day1	46時間		
PTX	パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22,29,36	1時間	49日	